1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания серии ARV-24-LONG-PFC-DALI-A предназначен для преобразования переменного напряжения электрической
сети в постоянное стабилизированное напряжение и применяется для питания и управления яркостью светодиодной ленты и других
светодиодных источников света, питающихся стабильным напряжением.
1.2.  Управление выполняется с использованием цифрового интерфейса DALI IEC 62386 (Digital Addressable Lighting Interface).
Возможно управление от кнопочного нефиксируемого выключателя (функция  Push-Dim).
1.3.  Широкий диапазон питающих напряжений, высокая стабильность выходного напряжения.
1.4.  Имеет высокий КПД и активный корректор мощности.

Выходное
напряжение
Выходная
мощность
(макс.)
Выходной
ток
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Коэффициент
мощности КПД
Габаритные
размеры
031106 ARV-SP24030-LONG-PFC-DALI-A DC 24 В ±3% 30 Вт 1.25 А 0.18 А ≥0.92 ≥83% 230×30×21 мм
025595 ARV-24060-LONG-PFC-DALI-A DC 24 В ±3% 60 Вт 2.5 А 0.4 А ≥0.95 ≥87% 250×30×21 мм
025595(1) ARV-SP24060-LONG-PFC-DALI-A DC 24 В ±3% 60 Вт 2.5 А 0.4 А ≥0.95 ≥87% 250×30×21 мм
025596 ARV-24100-LONG-PFC-DALI-A DC 24 В ±3% 100 Вт 4.2 А 0.65 А ≥0.95 ≥92% 360×30×21 мм
025597 ARV-SP24150-LONG-PFC-DALI-A DC 24 В ±3% 150 Вт 6.25 А 0.85 А ≥0.95 ≥93% 360×40×21 мм
*Без возникновения условий конденсации влаги.
3.1. Извлеките источник питания из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.
3.2.  Убедитесь, что выходное напряжение и мощность источника соответствуют подключаемой нагрузке.
3.3.  Закрепите источник питания в месте установки.